
Pärnu Niidupargi heitjate seeriavõistlus 4. etapp 

05.05.2024.a. Pärnus, Niidupargi staadionil. 

 

Kettaheide N U- 23 

1.Greete- Liis Krapp  20.05.2005  SK Altius  29.01 

 

Kettaheide N U- 20   1kg 

1.Aliis Ojala   02.05.2006  Niidupargi KJK  28.95 

 

Kettaheide N U- 18  1kg 

1.Madleen Veberson  28.08.2008  Niidupargi KJK  27.56 

2.Katrina Kazakova  08.10.2008  Pärnu Kalev KJK 24.64 

 

Kettaheide T U- 14  0.6kg 

1.Crystal- Eliis Krapp  26.04.2011  SK Altius  25.22 

2.Elisabeth Kõiv  27.11.10  Pärnu Kalev KJK 19.53 

 

Kettaheide T U- 12  0,6kg 

1.Gretheliis Kingo  25.07.2013  Pärnu Kalev KJK 20.14 

 

Kuulitõuge N U- 20  4kg 

1.Aliis Ojala   02.05.2006  Niidupargi KJK  10.35 

 

Kuulitõuge N U- 18  3 kg 

1.Madleen Veberson  28.08.2008  Niidupargi KJK  11.53 

2.Katrina Kazakova  08.10.2008  Pärnu Kalev KJK    8.96 

 

Kuulitõuge T U- 14  2 kg 

1.Crystal- Eliis Krapp  26.04.2011  SK Altius   10.32 

 

 



Kuulitõuge T U- 12  2 kg 

1.Gretheliis Kingo  25.07.2013  Pärnu Kalev KJK    8.85 

 

Odavise N    600g 

1.Greete- Liis Krapp  20.05.2005  SK Altius  39.18 

 

Odavise T U- 16  400g 

1.Katrina Kazakova  08.10.2008  Pärnu Kalev KJK 20.88 

 

Odavise T U- 12  400g 

1.Gretheliis Kingo  25.07.2013  Pärnu Kalev KJK 18.42 

 

Pallivise T U- 14  150g 

1.Crystal- Eliis Krapp  26.04.2011  SK Altius   42.45 

 

Pallivise T U- 12  150g 

1.Gretheliis Kingo  25.07.2013  Pärnu Kalev KJK 39.63 

 

Vasaraheide N U- 20  4kg 

1.Aliis Ojala   02.05.2006  Niidupargi KJK  42.29 

 

Vasaraheide N U- 18  2kg 

1.Madleen Veberson  28.08.2008  Niidupargi KJK  65.90 

 

Kettaheide M   2,0kg 

1.Gevin Genro Paas  11.04.2003  SS Kalev  50.92 

2.Raul Kond   13.09.1990  Pärnu SV Koondis 42.04 

3.Kunnar Kukk   13.12.1984  Pärnu SV Koondis 37.86 

4.Sven Pipar   01.11.1982  ind.võistleja  33.87 

4.Janek Jõe   27.08.1980  Pärnu SV Koondis 29.32 

 



Kettaheide M – 50  1,5kg 

1.Jaanus Keernik  04.06.1973  Kiili SK   29.37 

 

Kettaheide M-Inv.   1,5kg 

1.Egert Jõesaar  07.06.1994  Audentes   47.28  

 

Kettaheide P U- 18  1,5kg 

1.Sten- Erik Iir   15.09.2007  Tartu SS Kalev  52.08 

 

Kettaheide P U- 16        1,0kg 

1.Konrad Kruuse  01.01.2010  SK Elite  39.31 

2.Välek Rambak- Krull  14.01.2010  Fortis SK  35.25 

3.Devon Järvekülg  21.04.2010  Pärnu Kalev KJK 33.96 

4.Ats Vabamäe  04.06.2009  Pärnu Kalev KJK 28.30 

 

Kettaheide P U- 16  0,750kg 

1.Daniel Kaarmaa  08.11.2010  Niidupargi KJK  25.00 

 

Kettaheide P U- 14  0,750kg 

1.Toomas Tüür   30.07.2011  Niidupargi KJK  33.92 

2.Remo Maripuu  24.02.2011  Niidupargi KJK  31.60 

3.Aaron Kalamees  02.04.2011  Niidupargi KJK  28.74 

4.Nicolas Bespalov  23.08.2011  Niidupargi KJK  24.98  
  

Kettaheide P U- 14  0,6kg 

1.Markus Joa   15.01.2012  Niidupargi KJK  33.88 

 

Kettaheide P U- 12  0,6kg 

1.Art Aleksander Tatter 18.02.2014  Fortis SK  29.10 

2.Tomi Järvekülg  15.08.2013  Pärnu Kalev KJK 22.26 

 



Kuulitõuge M   7,260 kg 

1.Raul Kond   13.09.1990  Pärnu SV Koondis 12.50 

2.Kunnar Kukk   13.12.1984  Pärnu SV Koondis 11.35 

3. Sven Pipar   01.11.1982  ind.võistleja  11.05 

4.Janek Jõe   27.08.1980  Pärnu SV Koondis   9.27 

 

Kuulitõuge M  50  6kg 

1.Jaanus Keernik  04.06.1973  Kiili SK   11.10 

 

Kuulitõuge P U- 18  5kg 

1.Sten- Erik Iir   15.09.2007  Tartu SS Kalev  14.88  

 

Kuulitõuge P U- 16  4kg 

1.Konrad Kruuse  01.01.2010  Elite Sport  16.31 

2.Devon Järvekülg  21.04.2010  Pärnu Kalev KJK 11.56 

3.Ats Vabamäe  04.06.2009  Pärnu Kalev KJK 10.97 

4.Välek Rambak- Krull  14.01.2010  Fortis SK  10.93 

 

Kuulitõuge P U- 16   3kg 

1.Daniel Kaarmaa  08.11.2010  Niidupargi KJK     8.07 

 

Kuulitõuge P U- 14  3 kg 

1.Toomas Tüür   30.07.2011  Niidupargi KJK  12.70 

2. Remo Maripuu  24.02.2011  Niidupargi KJK    9.58 

3.Aaron Kalamees  02.04.2011  Niidupargi KJK    9.02 

4.Nicolas Bespalov  23.08.2011  Niidupargi KJK    6.66  
  

Kuulitõuge P U- 14  2 kg 

1.Markus Joa   15.01.2012  Niidupargi KJK  12.95 

 

 



Kuulitõuge  P U- 12  2 kg 

1.Art Aleksander Tatter 18.02.2014  Fortis SK    8.80 

2.Tomi Järvekülg  15.08.2013  Pärnu Kalev KJK   8.54 

 

Odavise M 800g 

1.Sven Pipar   01.11.1982  ind.võistleja  41.21 

2.Kunnar Kukk   13.12.1984  Pärnu SV Koondis 39.02 

3.Janek Jõe   27.08.1980  Pärnu SV Koondis 32.97 

 

Odavise M- 50   700g 

1.Jaanus Keernik  04.06.1973  Kiili SK   34.77 

 

Odavise M U- 18  700g 

1.Sten- Erik Iir   15.09.2007  Tartu SS Kalev  55.89 

 

Odavise P U- 16  600g 

1.Daniel Kaarmaa  08.11.2010  Niidupargi KJK  14.15 

 

Odavise P U- 14  500g 

1.Toomas Tüür   30.07.2011  Niidupargi KJK  33.20 

2.Remo Maripuu  24.02.2011  Niidupargi KJK  21.94 

3.Aaron Kalamees  02.04.2011  Niidupargi KJK  15.10 

4.Nicolas Bespalov  23.08.2011  Niidupargi KJK  15.05  
  

Pallivise P U- 14   150g 

1.Toomas Tüür   30.07.2011  Niidupargi KJK  66.18 

2.Kren Marten Krapp  21.12.2012  SK Altius  38.49 

3.Markus Joa   15.01.2012  Niidupargi KJK  37.06 

4.Daniel Kaarmaa  08.11.2010  Niidupargi KJK  34.61 

5.Aaron Kalamees  02.04.2011  Niidupargi KJK  34.26 

6.Nicolas Bespalov  23.08.2011  Niidupargi KJK  26.22 



Pallivise U- 12   150g  

1.Art Aleksander Tatter 18.02.2014  Fortis SK  42.70 

 

Vasaraheide M   7,260kg 

1.Raul Kond   13.09.1990  Pärnu SV Koondis 36.83 

2.Kunnar Kukk   13.12.1984  Pärnu SV Koondis 29.70 

 

Vasaraheide M- 50  6kg 

1.Jaanus Keernik  04.06.1973  Kiili SK   22.19 

 

Vasaraheide M U- 16  4kg 

1.Välek Rambak- Krull  14.01.2010  Fortis SK  35.65 

 

Vasaraheide P U- 14  2kg 

1.Toomas Tüür   30.07.2011  Niidupargi KJK  38.66 

2.Aaron Kalamees  02.04.2011  Niidupargi KJK  37.49 

3.Remo Maripuu  24.02.2011  Niidupargi KJK  32.04 

4.Nicolas Bespalov  23.08.2011  Niidupargi KJK  27.57 

5.Daniel Kaarmaa  08.11.2010  Niidupargi KJK  24.54 

 

Raskusheide M   15,88kg 

2.Raul Kond   13.09.1990  Pärnu SV Koondis 12.56 

3.Janek Jõe   27.08.1980  Pärnu SV Koondis 8.10 

 

Raskusheide M  11,3kg 

1.Jaanus Keernik  04.06.1973  Kiili SK   10.89 

 

Peakohtunik Mihkel Lembit 

Kohtunikud: Eva Kuningas, Liisi Lembit, Killu Lembit, Pavel Rambak. 

  


